
ZAP.ŠT. PRIIMEK IME E-NASLOV PREDMETNO PODROČJE
1 Bevc Gregor bevc.grega@gmail.com zdravstvena nega-prva pomoč 
2 Blatnik Tadej tadej.blatnik@sc-nm.si mikroprocesorski sistemi
3 Bračun Biserka biserka.bracun@sc-nm.si laborantka
4 Brežnjak Alenka sebastijan.breznjak@sc-nm.si strojništvo v programih poklicnega izobraževanja
5 Brežnjak Sebastijan alenka.breznjak@sc-nm.si strojništvo v programih poklicnega izobraževanja
6 Brudar Mateja mateja.brudar@sc-nm.si informatika
7 Brulc Jani jani.brulc@sc-nm.si geografija in družboslovje za otroke
8 Cerovšek Marinka marinka.cerovsek@gmail.com zdravstvena nega - kabinetne vaje
9 Čurk Janez janez.curk@sc-nm.si strokovni predmeti iz področja mehatronike

10 Drašler Miha mihael.drasler@sc-nm.si CNC v programu mehatronike
11 Ferkolj Matjaž Stanislav matjaz.ferkolj@sc-nm.si plesno izražanje, šport za otroke
12 Frankovič Uroš uros.frankovic@sc-nm.si strokovni predmeti v zdravstvu
13 Gorenc Mirko gorenc.mirko@gmail.com strokovni predmeti iz gradbeništva
14 Grabnar Uršula ursula.grabnar@sc-nm.si strokovni predmeti iz farmacije
15 Hočevar Mateja hocevar.mateja79@gmail.com likovno izražanje, umetnost v predšolski vzgoji
16 Hrovat Jožica jozica.hrovat@sc-nm.si etika in komunikacija, komunikacijske veščine, psihologija in pedagoški pristopi
17 Jelinič Marta marta.jelinic@sc-nm.si strokovni predmeti v zdravstvu- ginekologija
18 Jevnikar Jasmina jasmina.jevnikar@sc-nm.si razvojna psihologija
19 Jožef Majda majda.jozef@sc-nm.si laborantka
20 Kamin Matej matej.kamin@sc-nm.si elektrotehnika 1
21 Klarič Kamin Marijana marijana.klaric-kamin@zd-nm.si anatomija in fiziologija, patologija, specialna zdravstvena nega
22 Klarić Branka branka.klaric@sc-nm.si ustvarjanje v tekstilu
23 Končar Maja maja.koncar@sc-nm.si matematika programih poklicnega izobraževanja, matematika v farmaciji, matematika za otroke
24 Kralj Saša sasa.kralj@sc-nm.si angleščina v programih poklicnega izobraževanja 
25 Kržičnik Mateja mateja.krzicnik@sc-nm.si temeljna strokovna znanja, nega infekcijskega bolnika
26 Kumelj Bračič Suzana suzana.kumeljbracic@sc-nm.si slovenščina v programih poklicnega izobraževanja
27 Kure Matejka matejka.kure@sc-nm.si strokovni predmeti iz kemije, laborantka
28 Kvenderc Medvešek Jasna jasna.kvenderc@sc-nm.si matematika v programih srednješolskega izobraževanja
29 Lužar Nives nives.luzar@sc-nm.si kurikulum oddelka v vrtcu
30 Mihelčič Urban urban.mihelcic@sc-nm.si upravljanje krmilnih naprav
31 Mrvar Anže anze@biro-ces.si strokovni predmetni iz gradbeništva
32 Nemanič Marija marija.nemanic@sc-nm.si jezikovno izražanje
33 Nosan Uroš uros.nosan@sc-nm.si programirljivi sistemi (PRS)
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34 Pegam Matej matej.pegam@sc-nm.si strokovni predmeti iz farmacije
35 Pešić Goran goran.pesic@sc-nm.si splošna anorganska kemija, kemija
36 Počrvina Ljubinka ljubinka.pocrvina@sb-nm.si strokovni predmeti v zdravstvu
37 Prašnikar Klemen klemen.prasnikar@sc-nm.si naravoslovje
38 Ražen Jožica jozica.razen@gmail.com strokovni predmeti iz farmacije
39 Redek Uroš uros.redek@sc-nm.si strokovni predmeti s področja elektrotehnike
40 Robek Kristja kristja.robek@ciciban-nm.si kurikulum oddelka v vrtcu-praktični del, igre v vrtcu
41 Rožič Marko marko.rozic@sc-nm.si fizika 1,2 
42 Sladojevič Slađana  sladana.sladojevic@sc-nm.si. zdravstvena vzgoja
43 Smolič Matej matej.smolic@sc-nm.si strojniška mehanika, načrtovanje konstrukcij, ELK, MOB
44 Stariha Mojca mojca.stariha@sc-nm.si strokovni predmeti iz farmacije in kemije
45 Šepec Gloria gloria.sepec@sc-nm.si varovanje zdravja
46 Škrbina Izidor izidor.skrbina@sc-nm.si računalniško podprte tehnologije
47 Špoljar Sabina sabina.spoljar@sc-nm.si  kozmetika
48 Štirn Simona simona.stirn@sc-nm.si biologija, naravoslovje za otroke
49 Udovč Marko marko.udovc@sc-nm.si prostorsko modeliranje in priprava dokumentacije
50 Vičič Špela spela.vicic@sc-nm.si oblikovanje zdravil-vaje
51 Vovko Janja janja.vovko@sc-nm.si nega otroka, nega duševnega bolnika
52 Zagorc Gregor gregor.zagorc@sc-nm.si inštrumenti in glasbeno didaktične igre
53 Zajc Maša masa.zajc@sc-nm.si zdravstvena vzgoja, mikrobiologija
54 Zupančič Jure jure.zupancic@sc-nm.si gradbena mehanika, gradbeno inžinirski objekti
55 Zver Zupančič Natalia natalia.zver.zupancic@sc-nm.si varnost in zdravje v vrtcu, nega in oskrba
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